
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – nadlimitní ve řejná zakázka 
Oznámení zadávacího řízení bylo zve řejněno v Informa čním systému o ve řejných 
zakázkách (dále jen „IS VZ“) pod Eviden čním číslem formulá ře 7202011037058 a 

Eviden čním číslem VZ 237058 dne 07. 12. 2012  

Číslo zakázky  HSUL-6050/ÚE-2012 

Název zakázky: Cisternová automobilová stříkačka – CAS 20 S2T 

Předmět zakázky: Dodávka  

Datum vyhlášení zakázky: 10.12.2012  

Název programu: SMVS 

Registra ční číslo projektu: 114V243002126 

Název projektu: Cisternová automobilová stříkačka – CAS 20 S2T 

Název zadavatele: Česká republika-Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 

Sídlo zadavatele: Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 

Jméno a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem 
zadavatele, telefon a e-mail: 

 plk. Ing. Roman Vyskočil, ředitel HZS Ústeckého kraje 

tel.: 950 430220   e-mail:  roman.vyskocil@ulk.izscr.cz   

IČO zadavatele: 70886300 

DIČ zadavatele: Není plátce 

Jméno, p řípadně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve v ěci zakázky, 
telefon a e-mailová adresa: 

1)  mjr. Bc. Josef Strachoň, tel. 950 430 270,  
e-mail: josef.strachon@ulk.izscr.cz 

2)  zástupce ve věcech technických: 
kpt. Ing. Radovan Hříbal, tel. 950 431 377,  
mobilní tel. 724 052 387,  
e-mail radovan.hribal@ulk.izscr.cz  

Lhůta pro podávání nabídek: 
Do 04. 02. 2013 do 10.00 hod. Nabídky doručené po tomto 
termínu nebudou zadavatelem hodnoceny a budou vráceny 
neotevřené zpět uchazeči. 

Místo pro podávání nabídek: Horova 1340/10, Ústí nad Labem, 400 01 

Způsob doru čení nabídky 

Nabídka bude v písemné podobě. Nabídku je možno doručit 
osobně poštou, případně cestou jiného doručovatele, na 
adresu zadavatele. Za datum doručení se považuje okamžik 
převzetí nabídky podatelnou zadavatele. Nabídka bude 
v uzavřené obálce, označené nápisem „Neotvírat–CAS 20“ .  
Obálka bude na uzavření opatřena razítkem uchazeče a 
bude opatřena zpáteční adresou. Nabídka bude svázána či 
jinak odpovídajícím způsobem  zabezpečena proti manipulaci 
s jednotlivými listy.  

Termín a místo otevírání 
obálek: 

04.02.2013 v 10:00 hod. HZS Ústeckého kraje, Horova 
1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 



Popis p ředmětu zakázky: 
Předmětem zakázky je provedení dodávky požárního vozidla 
CAS 20 S2T podle zadávací dokumentace, která je přílohou 
této výzvy.  

Lhůta dodání: V termínu do 100 dnů od podepsání smlouvy. 

Místo dodání/p řevzetí pln ění:  Stanice Ústí nad Labem, Masarykova 342/380, 400 10 Ústí 
nad Labem. 

Hodnotící kritéria: Nejnižší nabídková cena  

Způsob hodnocení nabídek 

1. Do hodnocení budou zařazeny všechny nabídky, které 
splní podmínky uvedené v této výzvě a jejich přílohách 

2. Zadavatel stanoví pořadí podle výše nabídkové ceny od 
nejnižší nabídkové ceny k nejvyšší  

3. Na základě sestaveného pořadí uzavře zadavatel smlouvu 
s vybraných uchazečem, který nabídne nejnižší 
nabídkovou cenu  

Požadavky na zpracování 
nabídkové ceny 

Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady uchazeče 
(práce a činnosti potřebné pro řádné provedení veřejné 
zakázky) včetně nákladů na dopravu předmětu veřejné 
zakázky do místa dodání a předání předmětu veřejné 
zakázky příjemci (zadavateli). Nabídková cena bude 
stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena může být 
upravena pouze při zákonné změně výše DPH.  

Platební podmínky 

Zálohovou platbu zadavatel neposkytuje. 

Platba bude realizována jednou platbou na základě 
předložené faktury dokladující realizaci veřejné zakázky. 
Faktura bude uhrazena po odsouhlasení kompletností 
předmětu veřejné zakázky, na základě zpracovaného 
protokolu o předání a převzetí (dodacího listu) a po 
odstranění případných vad ze strany dodavatele.  

Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a všechny údaje 
uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 13a zákona č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. Přílohou faktury musí být originál protokolu o 
předání a převzetí předmětu veřejné zakázky. Faktura je 
splatná do 30 dnů ode dne její doručení na adresu 
zadavatele. Zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit 
fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, nebo která 
obsahuje jiné cenové údaje, nebo jiný druh dodávky než 
dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové 
(opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího 
doručení zadavateli. Faktura je považována za proplacenou 
okamžikem odepsání příslušné částky z účtu zadavatele.  



Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání 
nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se 
rozumí: 

- splnění základních kvalifikačních předpokladů 
- splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
- splnění ekonomických a finančních kvalifikačních  

  předpokladů 

1. Zadavatel požaduje po dodavateli prokázání splnění 
základních kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 53 
odst. 1 písm. a) až k) zákona. Dodavatel prokáže splnění 
uvedených základních kvalifikačních předpokladů 
předložením dokladů dle § 53 odst. 3 zákona.  

2. Dodavatel je povinen předložit doklady prokazující splnění 
kvalifikace v kopii, není-li výslovně uvedeno jinak. Před 
uzavřením smlouvy předloží uchazeč, se kterým má být 
uzavřena smlouva, originály nebo ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Doklady prokazující 
splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z 
obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů. 

3. Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů podle § 54 zákona. Splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který 
předloží  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

4. Zadavatel požaduje splnění ekonomických a finančních 
kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. c) 
zákona. Splnění prokáže dodavatel, který předloží čestné 
prohlášení k ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze če: 

Uchazeč v nabídce uvede kontaktní osobu pověřenou jednat 
ve věci veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

a)   Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče.  

b) Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky v níže 
uvedeném členění: 

1) Krycí list nabídky obsahující identifikační údaje 
dodavatele, který podává nabídku, opatřený razítkem a 
podpisem oprávněné osoby (osob) uchazeče a údaje, 
identifikující předmětnou veřejnou zakázku, 

2)  obsah nabídky, 

3)  doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů, 



4)  doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů, 

5)  doklady prokazující splnění ekonomických a finančních 
kvalifikačních předpokladů,  

6)  nabídková cena, 

7)  návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou, jehož 
přílohou budou technické podmínky předmětu veřejné 
zakázky 

c)  Zadavatel doporučuje očíslování všech listů nabídky 
pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou 
řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly 
oddělující jednotlivé části číslovány být nemusí. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Požadavky na zpracování 
nabídky: 

1.  Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který 
podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude 
výběrové řízení zrušeno, zveřejní na webových 
stránkách www.mvcr.cz a portálu www.isvzus.cz zprávu 
o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou 
mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří 
podali nabídku a informace o nabídkových cenách těchto 
uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

2.   Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a 
předložením nabídky nese uchazeč 

3.  Uchazeči jsou vázání svými nabídkami do doby uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem 

4.  Nabídky, které nesplní podmínky této výzvy, budou 
vyřazeny. Nabídky se uchazečům nevracejí, zůstávají 
součástí dokumentace veřejné zakázky 

5.   Zadavatel nepřipouští variantní řešení 

6.   Dodavatel je podle ustanovení §2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů 

7.  Dodavatel je povinen archivovat originální vyhotovení 
smlouvy včetně jejich dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se  k realizaci 
předmětu této veřejné zakázky po dobu 10 let ode dne 
podpisu převzetí předmětu veřejné zakázky. Po tuto 
dobu je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným 
k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním předmětu této veřejné zakázky. 

8. Dodavatel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti smlouvy je 
s těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu 
plnění smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je 
zadavatel povinen o této skutečnosti dodavatele 
bezodkladně informovat a dodavatel je povinen provést 
příslušnou změnu. 

Záruční doba a smluvní 1. Záruka na dodaný předmět plnění veřejné zakázky se 



pokuty: sjednává minimáln ě na dobu 24 m ěsíců.  

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením kupní ceny, 
je dodavatel oprávněn účtovat objednateli úroky z prodlení 
z dlužné částky ve výši zákonné sazby úroku z prodlení. 

3. V případě nesplnění termínu dodání plnění, uhradí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč 
(slovy: pětsetkorunčeských) za každý byť i započatý 
kalendářní den prodlení. 

3. Dodavatel se zavazuje zahájit opravu či odstranění řádně 
uplatněných vad ve lhůtě pěti kalendářních dnů poté, co se 
o nich dozvěděl. Dodavatel se zavazuje odstranit objedna-
telem řádně uplatněné vady plnění nejpozději do 15 dnů 
ode dne jejich uplatnění, nebude-li s ohledem na závaž-
nost vady dohodnuto jinak. Uvedená lhůta běží ode dne 
uplatnění vady plnění nebo jeho části u dodavatele.  

4. V případě nedodržení lhůty pro odstranění reklamované 
vady uhradí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 
500 Kč (slovy: pětsetkorunčeských) za každý byť i 
započatý kalendářní den prodlení. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody 

6. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30 
kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně 
doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich 
zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné strany 
uvedený v písemné výzvě. 

7. Veškeré náklady objednatele související s opravou vad v 
záruční době budou hrazeny dodavatelem. 

Zadávací řízení se řídí: Ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

Přílohy 
Příloha č. 1:   

Technické podmínky pro cisternovou automobilovou 
stříkačku „CAS 20/4000/240 – S 2 T“ 

Podpis zadavatele: 

 
 
 

plk. Ing. Roman Vyskočil 
ředitel Hasičského záchranného sboru 

Ústeckého kraje 
v.r. 

 


